MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 609, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM
PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista
o que consta do processo 23081.024201/2020-05, resolve:

DECLARAR que CARLOS GILBERT CONTE FILHO, Matrícula SIAPE 3053220,
ocupante do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de
Pessoal da UFSM, em substituição, exerceu Função Comissionada - Coordenação de Curso
de Coordenador de Curso do(a) CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS - UFSM-PM, Código
FCC.121, no período de 24 de julho de 2020 a 03 de agosto de 2020, tendo em vista Férias do
titular VINICIUS SPIRANDELLI CARVALHO e Férias do substituto legal GABRIEL NUNES DE
OLIVEIRA.

RAFAEL LAZZARI

Documento autorizado por : RAFAEL LAZZARI no dia 03 de Agosto de 2020 às 10:21
Autenticação: 6C38.98E6.C3ED.6504.47BF.A60E.749F.4D5B consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=6C38.98E6.C3ED.6504.47BF.A60E.749F.4D5B